
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
142 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254449 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

11 590 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji exkluzivní rodinný dům 4+kk s užitnou plochou
142 m2, situovaný na okraji jihočeské obce Mirotice. Dům se
nachází na samostatném pozemku o velikosti 937 m2, což zajišťuje
dostatek soukromí a prostoru pro rodinné aktivity. Jedná se o
nízkoenergetickou novostavbu z roku 2020, která klade důraz na
moderní vzhled a funkčnost. Dům se skládá z jednoho nadzemního
podlaží a nabízí prostorné a světlé místnosti s praktickým
rozložením. Ohřev vody a vytápění zajišťuje plynový kotel. Obecní
vodovod, odpad ústí do obecní kanalizace. Nízké náklady na
bydlení, energetická třída - A. Tento dům je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidný styl života uprostřed přírody a krásy jižních Čech
a zároveň rychlý dosah města. Za 2 minuty jste na nájezdu na D4,
po které jste během chvíle v Písku nebo v Příbrami, za hodinu v
Praze. Nečekejte na nic a domluvte si prohlídku tohoto zajímavého
moderního domu a začněte zde novou kapitolu vašeho života.

ID inzerátu ESO: 4254449
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900873344
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 142 m2
Plocha pozemku: 937 m2
Kód zakázky: 873344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Růžena Vlčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


